Общество с ограниченной ответственностью
«Внешинтрострой»

460555, Оренбургская область, Оренбургский район, посёлок Весенний, ул. Набережная, д. 2д

ИНН 5651020221, КПП 563801001, тел. (3532) 94-53-35, 89058190599
Исх. № _______
от «____» _января_ 2010 г.

Генеральному директору

ООО «Трансмехстрой»

Гурову Е.Н.

Уважаемый Евгений Никитович
Прошу Вас, в связи с отсутствием в продаже и длительным сроком поставки, согласовать с проектным институтом «Моспромтранспроект» изменения в проекте по отоплению в здании Автовокзала с Запорно-соединительного узла для отопительных приборов "Multiblock"  (тип 118 40 83) производства фирмы Oventrop на краны аналогичного назначения фирмы Вugatti (или аналогичных производства других фирм при условии соблюдения соответствующего качества).
.
С уважением,

Директор ООО «Внешинтрострой»

Бахарев В.Н.